
 

 

 

 

KOMUNIKAT 2 

 

Szanowni Państwo, 

serdecznie dziękujemy za bardzo duże zainteresowanie tegoroczną edycją Forum 

Historyków Wojskowości, które odbędzie się w dniach 25–26 września 2025 roku w Olsztynie.  

Z radością odnotowujemy liczne zgłoszenia oraz szeroki odzew środowiska naukowego  

i muzealnego – co potwierdza, że Forum zajmuje istotną pozycję w kalendarzu najważniejszych 

wydarzeń polskiej historiografii wojskowej. 

W związku z licznymi sygnałami, że nie wszyscy zainteresowani zdążyli przesłać swoje zgłoszenia 

w wyznaczonym terminie, przedłużamy nabór kart zgłoszeniowych do dnia 31 lipca 2025 roku, 

które prosimy wysłać na adres fhw2025@yahoo.com lub fhw2025@poczta.fm. Weryfikacja 

zgłoszeń nastąpi do dn. 10 sierpnia 2025 r. 

W odpowiedzi na częste pytania informujemy, że: 

osoby towarzyszące, a także uczestnicy nieprezentujący referatów i niezgłaszający 

tekstów do publikacji również są zobowiązani do uiszczenia opłaty konferencyjnej. 

Wynika to z faktu, że środki z opłaty są przeznaczone przede wszystkim na pokrycie 

kosztów organizacyjnych, takich jak: posiłki, przerwy kawowe, materiały konferencyjne oraz 

uroczysta kolacja konferencyjna. 

Opłata konferencyjna nie obejmuje noclegów. Wychodząc naprzeciw oczekiwaniom, w 

kolejnym komunikacie przekażemy Państwu szczegółowe informacje na temat rekomendowanych 

miejsc zakwaterowania w Olsztynie – w tym hoteli, pensjonatów i akademików. 

Wszelkie informacje związane z Forum znajdziecie Państwo pod adresem: 

https://wh.uwm.edu.pl/instytut-historii/aktualnosci/xvii-forum-historykow-wojskowosci-olsztyn-

2025 

Raz jeszcze dziękujemy za tak liczny odzew i żywe zainteresowanie Forum. Wierzymy,  

że spotkanie w Olsztynie będzie nie tylko okazją do naukowej dyskusji na najwyższym poziomie, 

ale również do budowania więzi w środowisku badaczy historii wojskowości. 

 

 Z poważaniem,   

          Sekretarz Komitetu Organizacyjnego 

     XVIII Forum Historyków Wojskowości 

               dr Agnieszka Jędrzejewska 
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